
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

 

 

  

 

Consejería de Educación y Deporte 
Agencia Pública Andaluza de Educación  

ACUERDO DE 5 DE JULIO DE 2021, DE LA COMISION DE EVALUACION DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 1 
PLAZA DE GESTOR AUXILIAR PARA LA DIRECCION DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS, EN LOS 
SERVICIOS CENTRALES DE LA AGENCIA MEDIANTE CONTRATO LABORAL EN PRACTICAS POR EL QUE SE 
DA PUBLICIDAD AL LISTADO DE PUNTUACIONES TOTALES OBTENIDO POR CADA CANDIDATO.   

La resolución de 1 de Mayo de 2021, de la Agencia Pública Andaluza de Educación, aprueba convocatoria 
pública para cubrir 1 plaza de Gestor Auxiliar en la Dirección de Obras y Construcciones Educativas, en los 
Servicios Centrales de la Agencia, mediante contrato laboral en prácticas. 

Las bases de la convocatoria específica que el proceso de selección constará de una prueba de conocimiento, 
baremaciòn de experiencia profesional y formación, y una entrevista personal.   

Una vez analizadas las alegaciones presentadas por los candidatos, esta Comisión de Evaluación  

 

ACUERDA 

 

1. Publicar en el documento Anexo al presente Acuerdo, el listado definitivo de la puntuación total 
obtenido en el proceso de selección por las personas aspirantes.  

 

 

Camas, a la fecha de la firma electrónica.  

 

 

 

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 05/08/2021 12:47:14 PÁGINA 1/2

VERIFICACIÓN tFc2eA7ULHU3XUQQHQ69YMYQEHHPH2 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/tFc2eA7ULHU3XUQQHQ69YMYQEHHPH2


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

NOM
BRE

CORRECTAS
ERRONEAS

SIN CONTESTAR
TOTAL

RESULTADO
NOTA

PONDERACION
TIT. UNIVERSITARIA

OTRA FORM
ACION

EXPERIENCIA PROFESIONAL
ENTREVISTA PERSONAL

TOTAL
1 SANCLEM

ENTE HOLGUIN EDW
IN ORLANDO

0
0

0,00
0,00

0,00
2 FERNÁNDEZ GARCÍA DAVID

18
1

1
20

17,9
8,95

53,70
0,00

1,5
0

13,5
68,70

3 JIM
ENEZ ARIZA ENRIQ

UE
7

13
0

20
5,7

2,85
17,10

np
17,10

4 GALVAN LUCENILLA M
ARIA JOSE

10
6

4
20

9,4
4,70

28,2 0
0,00

0
2

13,5
43,70

Proceso selección Gestor Auxiliar Contrato en Prácticas

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 05/08/2021 12:47:14 PÁGINA 2/2

VERIFICACIÓN tFc2eA7ULHU3XUQQHQ69YMYQEHHPH2 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/tFc2eA7ULHU3XUQQHQ69YMYQEHHPH2

