



ACUERDO DE 5 DE JULIO DE 2021, DE LA COMISION DE EVALUACION DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 1 PLAZA DE GESTOR AUXILIAR PARA LA DIRECCION DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS, EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA AGENCIA MEDIANTE CONTRATO LABORAL EN PRACTICAS POR EL QUE SE DA PUBLICIDAD AL LISTADO DE PUNTUACIONES TOTALES OBTENIDO POR CADA CANDIDATO.

La resolución de 1 de Mayo de 2021, de la Agencia Pública Andaluza de Educación, aprueba convocatoria pública para cubrir 1 plaza de Gestor Auxiliar en la Dirección de Obras y Construcciones Educativas, en los Servicios Centrales de la Agencia, mediante contrato laboral en prácticas.

Las bases de la convocatoria específica que el proceso de selección constará de una prueba de conocimiento, baremación de experiencia profesional y formación, y una entrevista personal.

Una vez analizadas las alegaciones presentadas por los candidatos, esta Comisión de Evaluación

ACUERDA

1. Publicar en el documento Anexo al presente Acuerdo, el listado definitivo de la puntuación total obtenido en el proceso de selección por las personas aspirantes.

Camas, a la fecha de la firma electrónica.

Es copia auténtica de documento electrónico

FIRMADO POR	FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ		05/08/2021 12:47:14	PÁGINA 1/2
VERIFICACIÓN	tFc2eA7ULHU3XUQQHQ69YMYQEHHPH2	https://ws0		rificarFirma
			•	

				Pr	oceso selecciór	Gestor Aux	Proceso selección Gestor Auxiliar Contrato en Prácticas	rácticas				
NOMBRE	CORRECTAS	ERRONEAS	CORRECTAS ERRONEAS SIN CONTESTAR	TOTAL	RESULTADO	NOTA	PONDERACION	TIT. UNIVERSITARIA	OTRA FORMACION	EXPERIENCIA PROFESIONAL	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL
1 SANCLEMENTE HOLGUIN EDWIN ORLANDO				0	0	0,00	0,00					0,00
2 FERNÁNDEZ GARCÍA DAVID	18	1	1	20	17,9	8,95	53,70	0,00	1,5	0	13,5	68,70
3 JIMENEZ ARIZA ENRIQUE	7	13	0	20	5,7	2,85	17,10				qn	17,10
4 GALVAN LUCENILLA MARIA JOSE	10	6	4	20	9,4	4,70	28,20	0,00	0	2	13,5	43,70

FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMENEZ		05/08/2021 12:47:14	PÁGINA 2/2
VERIFICACIÓN	tFc2eA7ULHU3XUQQHQ69YMYQEHHPH2	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		